PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

AVISO INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

SEMGOV/PMT

A Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho, representada
pela Secretaria Municipal de Governo, em conformidade
com Art. 75, inciso VIII – da Lei Federal n.º 14.133/2021
torna público aos interessados que a administração
municipal pretende realizar Dispensa de Licitação, tipo
“menor preço”, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL, conforme termos contidos no Termo de
Referência, que estará disponível no site oficial do
Município, podendo eventuais interessados
apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três)
dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em
que a administração escolherá a mais vantajosa.
Valor total da contratação: R$ 74.942,00.
Limite para Apresentação da Proposta de Preços: Até
15/11/2024 às 13:30, presencialmente por protocolo
diretamente na sala da SEMGOV/PMT, localizada na Rua
São Luiz, nº 809, centro, Tartarugalzinho-AP.

Tartarugalzinho-AP, 12 de novembro de 2024.

SIMONE DA SILVA E SILVA
Secretária Municipal de Governo
Decreto nº 014/2024 GAB/PMT

		2024-11-12T09:30:13-0300
	SIMONE DA SILVA E SILVA